'Ir-,I›L¡x'~-)VÍ jr .,›<,-4_rt ng _ '

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
l

Cú.,.” .A

ESTADO Do TOCANTINS _ "“"7"° '/ V /“*'l ff

RESOLUCÃO N° 044 ge 14 ge novembro de 1995

ALTERA o CALENDÁRIO DAs SEssóEs
ORDINÁRIAS Do TRIBUNAL REGIONAL
ELEHORAL Do ESTADO Do TOCANTINS
No MÊs DE NOVEMBRO

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan-
tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em conta a decisão plenána de 14 de novem~
bro de 1995 e em observância ao prescnto pelo mciso V do artigo 18 do Regimento Inter-

no desta Côrte, resolvez

Art. l° - Alterar a Resolução n° 26, de 02 de feverei-
ro de 1995- Calendáño das Sessões Ordinánas do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do
Tocantins, no mês de novembro, sendo que a sessão do dia 16/1 1/95 será postergada para o
dia 20/1 1/95, no horário das 8: 30 h.

Art 2°- Deterrninar seja amplamente divulgada a
presente Resolução, encaminhando--se cópia à Procuradoña Regional Eleitora1, Ordem dos
Advogados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins, Juízes Eleitorais, Partidos Políti-

cos, bem como aos respectivos suplentes dos membros deste Pretório.

Art. 3° - Esta Resolução entre em vigor na data de
sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANTINS, EM PALMAS, CAPITAL, AOS 14 DIAS.
DO MÊS DE NOVEMBRO DE 1995

argador ERATO PÓVOÁ
Presidente

ñ

Cont. Res. 044/95

UIZ DE SOUZA
Corregedor

Desembargador CA
Vice-Presid

ÁL Jpâx
Juiz RCELO DOLZ DA OSTA

Maáq

JuizPAULI ..
~.

' OARES LIMA

/ ~---@>1><;
Juiz ERNES ARDOSO LEITE NETO

DOS SANTOSFUI PRESENTW

		71 9988553322
	2021-09-22T14:12:42-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento